



تاریخ
۲۹
آذر
۱۳۹۶
چهارشنبه

دوست‌داشتنی شدن چیزی است که هیچ‌کس نمی‌تواند ادعا کند به دنبال آن نیست یا دست‌کم در یک برهه زمانی در پی آن نبوده‌است. اگرچه این دستیابی به چنین چیزی در ظاهر کار سختی به نظر می‌رسد اما باید بدانید که دستیابی به محبوبیت اصلا آن‌طور که فکر می‌کنید سخت نیست.

مطالعات بسیاری در مورد این که چه ویژگی‌ها و رفتارهایی افراد را دوست‌داشتنی خواهد کرد انجام گرفته و راهکارهایی را نیز در این مورد ارائه داده‌اند که شاید کاملا بی‌ربط به نظر برسند. در ادامه‌ی این مطلب می‌خواهیم شما را با برخی از روش‌های ساده اما شگفت‌انگیز و مؤثر دوست‌داشتنی شدن در چشم همکاران و اطرافیان آشنا کنیم که در صورت اجرا و بدون این که کلمه‌ای به زبان بیاورید شما را محبوب همه خواهند کرد.

کاری کنید که اشخاص موردنظر تان گرما را در دستانتان حس کنند

یک مقاله‌ی پر استناد در سال ۲۰۰۸، ادعا می‌کند که گرمای فیزیکی با مفاهیم مربوط به گرمای روابط بین اشخاص در ارتباط است. در مطالعه‌ی کوچکی که در این مقاله آمده، از ۴۱ دانشجو خواسته شد که یک فنجان قوه داغ یا یک فنجان قهوه سرد را در دست گرفته و هم‌زمان از آن‌ها کاملاً یکسان بود. در این مقاله چنین آمده‌است: تجربه گرمای فیزیکی به‌تنهایی می‌تواند در بخش‌های مختلفی ازجمله گرمی این ویژگی‌ها را رده‌بندی نماید.

در کمال ناباوری مشاهده شد دانشجویانی که قهوه داغ را در دست گرفته بودند نسبت به کسانی که فنجان قهوه سرد را در دست داشتند نمرات بهتری در زمینه گرمای شخصیتی به شخصیت فرضی داده بودند درحالی‌که در مورد ویژگی‌های دیگر نتایج رده‌بندی‌ها در دو گروه کاملاً یکسان بود. در این مقاله چنین آمده‌است: تجربه گرمای فیزیکی به‌تنهایی می‌تواند ادراکات یک فرد و رفتاری فرضی منتج شده از آن نسبت به دیگران را تحت تأثیر قرار دهد بدون این که خود از چنین تأثیری آگاه باشد.

تُن صدای خود را بالاتر ببرید

بله شما باهوشید و ما کمی اغراق کردیم زیرا برخلاف چیزی که گفته بودیم در این مورد باید چیزی به زبان بیاورید تا دیگران را به خود جلب کنید! اما این ترغند بیشتر در مورد نحوه گفتن یک‌چیز است تا خود آن چیز. مقاله‌ای که در سال ۲۰۱۴ در یک مجله معتبر بین‌المللی چاپ‌شده نشان می‌دهد که مردان و زنانی که با تُن صدای بلندتری صحبت می‌کند دوست‌داشتنی‌تر و قابل‌اطمینان‌تر از دیگران تصور خواهند شد.

در تحقیقی که با مشارکت ۳۲۰ فرد اهل اسکاتلند انجام شد، این افراد به ۶۴ صدا که واژه‌ی «سلام» را ادا می‌کردند گوش‌داده و سپس بر اساس صداهای آن‌ها به یک سری ویژگی‌های خاص در مورد شخص پشت آن صوت نمره دادند. درنهایت مشخص شد که بین نمراتی که به شخص پشت این صداه‌ا تعلق گرفته و تُن صدای او رابطه‌ی مستقیمی وجود داشته‌است.

طبق مد لباس بپوشید

مطالعه‌ای مختصر در سال ۲۰۱۱ که در یک مجله روانشناسی معتبر به چاپ رسیده نشان می‌دهد که افراد برونگرا و کسانی که به خود متکی هستند دوست‌داشتنی‌تر هستند. در این مطالعه، ۷۳ دانشجوی تازه‌وارد آلمانی که هیچ شناختی از هم نداشتند به‌نوبت خود را به‌کل گروه معرفی کردند. این معرفی‌ها تنها چند ثانیه به طول می‌انجامید و باقی گروه پرسشنامه‌ای را بلافاصله در مورد او پر می‌کردند که سوالات مختلفی در مورد شخصی که خود را معرفی کرده بود در او وجود داشت ازجمله «این شخص از نظر شما تا چه اندازه دوست‌داشتنی است؟». با بررسی بیشتر و عمیق‌تر نتایج مشخص شد که یکی از دلایل محبوبیت افراد برونگرا و دارای اعتمادبه‌نفس بالا این است که ظاهرشان با مد روز مطابقت بیشتری دارد.

ضرب‌المثل‌های جهان

اگر از تیره روزی بترسی هر گز به خوشبختی نخواهی رسید.

با این کارها، بدون حرف زدن محبوب شوید

خود را مطمئن و پرانرژی نشان دهید

مطالعه مورد قبل همچنین نشان دارد که دوست‌داشتنی بودن و محبوبیت به «سرعت و انرژی حرکات بدنی افراد» و «اعتمادبه‌نفس در انجام این حرکات بدنی» وابسته‌است. باید خاطر‌نشان کرد که «واقعی بودن محتوا» در معرفی اشخاص بسیار مهم بوده اما باید بدانید که سرخ‌های غیرزبانی بیش از آن‌که شما فکر می‌کنید اهمیت دارند.

از شخصیتی که همراه شمامت تقلید کنید

این استراتژی که تقلید نام دارد درواقع بدین معناست که رفتار شخص مقابل را باظرافت و دقت تمام تکرار کنید. وقتی باکسی صحبت می‌کنید باید سعی داشته باشید که حرکات بدن، ژست‌ها و حرکاتی که در صورت وی می‌بینید را تقلید کنید. در سال ۱۹۹۹، محققان دانشگاه نیویورک سیتی متوجه نوعی رفتار شدند که آن را «اثر آفتاب‌پرستی» نامیدند که درواقع زمانی رخ می‌دهد که افراد به‌صورت ناآگاهانه رفتارهای دیگران را تقلید می‌کنند. این تقلید کردن از رفتار دیگران دوست‌داشتنی شدن شما را تسریع و تسهیل خواهد نمود. محققان ۷۲ مرد و زن را در گروه‌های دوفرنه باکار با یکدیگر واداشتند.

برخی از این افراد رفتار طرف مقابل خود را تقلید می‌کردند و محققان نیز هم‌زمان از رابطه‌ی این دو به‌صورت مخفیانه فیلم می‌گرفتند. در انتهای مشارکت هر گروه دوفرنه، محققان از آن‌ها خواستند که در مورد دوست‌داشتنی بودن‌د طرف مقابلشان اظهارنظر کنند. در اکثر موارد کسانی که فرد روبه‌رویشان رفتار آن‌ها را تقلید کرده بود او را شخصیت دوست‌داشتنی می‌دانستند.

مدت‌زمان بیشتری را اطراف افرادی که می‌خواهید با آن‌ها دوست شوید بگذرانید

تنها بر طبق اثر تماس داشتن، افراد به کسانی که می‌شناسند و با آن‌ها ارتباط داشته‌اند بیشتر جلب خواهند شد. تنها در یک مورد برای نشان دادن چنین تأثیری، روان‌شناسان دانشگاه پینسبورگ چهار زن را به‌عنوان دانشجو در کلاس‌های روانشناسی دانشگاه قراردادند. هر یک از این زنان دفعات متفاوتی در این کلاس‌های درس حاضر می‌شد. وقتی محققان عکس این ۴ زن را به ۱۳۰ دانشجو نشان دادند، آن‌ها علاقه بیشتری به زنانی که بیش از دیگران در کلاس‌های درس حاضرشده بودند نشان می‌دادند درحالی‌که کوچک‌ترین تعاملی با آن‌ها نداشتند.

هر از چند گاهی طرف صحبتان را لمس کنید

تماس نیمه آگاهانه زمانی رخ می‌دهد که شما طرف مقابلتان را طوری به‌آرامی لمس می‌کنید که او اصلاً متوجه نمی‌شود بدنش توسط شما لمس شده‌است. از نمونه‌های ساده این کار می‌توان به ضربه آرام زدن به پشت شخص یا تنها دست گذاشتن روی آن یا لمس کردن بازوی آن‌ها اشاره کرد که باعث می‌شود در ارتباط با شما احساس گرما و صمیمیت بیشتری داشته باشند. در مطالعه‌ای که در سال ۲۰۰۷ در فرانسه انجام گرفت، مردانی کنار خیابان قرار گرفته و با زنانی که رد می‌شدند صحبت می‌کردند. این مطالعه سه هفته به همین منوال ادامه داشت و ۱۲۰ زن جوان را شامل می‌شد.

نتایج نشان داد که مردانی که به‌آرامی دست‌زنان را لمس می‌کردند یا در کل صحبت می‌کردند در مقایسه با مردانی که تنها می‌ایستادند بیشتر می‌توانستند با زنان موردطالعه رابطه مکالمه‌ای برقرار کنند. محققان دانشگاه می سی سی پی و کالج رودز تأثیر تماس بین فردی را در مورد انعام دادن رستورانی موردبررسی قراردادند و از برخی از گارسون‌های زن خواستند که هنگام برگرداندن مائقی پول به‌طور مختصر دست یا شانه مشتریان را لمس کنند. نتایج نشان می‌داد گارسون‌هایی که بدن مشتریان خود را لمس می‌کردند بسیار بیشتر از دیگر گارسون‌ها از مشتریان خود انعام دریافت می‌کردند.

صفحه
۵
شماره
۲۱۳۰
سال
بیست و سوم

روسی



لیخند بزنید

در مطالعه‌ای که در دانشگاه وایومینگ صورت گرفت، نزدیک به ۱۰۰ دختر دانشجو به عکس‌هایی از دیگر دختران در چهار حالت مختلف نگاه کردند: خندیدن در حالت بدن باز، لیخند در حالت بدن بسته، نخندیدن در حالت بدن باز و نخندیدن در حالت بدن بسته. نتایج نشان می‌داد که زنانی که لیخند به لب داشتند بدون توجه به حالت بدنشان بیش از دیگر عکس‌ها دوست‌داشتنی توصیف می‌شدند. اخیراً نیز محققان دانشگاه‌های استنفورد و دویسبورگ-اسن دریاخته‌اند دانشجویانی که از طریق آواتارها باهم تعامل برقرار می‌کنند زمانی که آن آواتار لیخند بیشتری بر لب داشته باشد احساس مثبت بیشتری نسبت به آن رابطه خواهند داشت. مطالعه‌ای دیگر نشان داده که لیخند زدن در اولین رویارویی با یک فرد، شانس این که شما را بعداً به یاد بیاورد بیشتر خواهد بود.

بگذارید دیگران در مورد خودشان صحبت کنند

محققان دانشگاه هاروارد اخیراً کشف کرده‌اند که صحبت کردن در مورد خود می‌تواند نتایج مثبتی در پی داشته باشد درست همان اتفاقی که در مورد پول و غذا رخ می‌دهد. به‌عبارت‌دیگر وقتی که گوش دهنده‌ی خوبی باشید اطرافیان بیشتر به سمت شما جلب خواهند شد و شما را دوست خواهند داشت. در مطالعه‌ای تعدادی از افراد در داخل یک دستگاه ام آر آی قرار گرفته و به سوالاتی در مورد باورهای خود یا دیگران پاسخ دادند. از این افراد خواسته‌شده بود که یکی از دوستان و اعضای خانواده خود را به همراه داشته باشند که در طول مدت انجام آزمایش در کنار دستگاه قرار می‌گرفت. در برخی از موارد به شرکت‌کنندگان گفته می‌شد که پاسخ‌هایشان با افراد دیگر در میان گذاشته می‌شود و به برخی دیگر نیز گفته می‌شد که پاسخ‌هایشان کاملاً محرمانه باقی خواهند ماند.

نتایج تحقیق نشان داد زمانی که به افراد گفته می‌شود نظراتشان به دیگر افراد منتقل می‌شود مناطق مغزی مربوط به جایزه دادن و انگیزش آن‌ها فعالیت بیشتری داشت. حتی درصورتی‌که این افراد در مورد خود صحبت کرده و می‌دانستند کسی به صحبت‌های آن‌ها گوش نمی‌دهد نیز فعالیت مغزی در این مناطق در حد بالایی قرار داشت. به‌عبارت‌دیگر، اجازه دادن به افراد برای بازگو کردن یکی دو داستان در مورد زندگی‌شان باعث می‌شود که آن‌ها احساس بسیار بهتری در مورد رابطه‌ی خود با شما داشته باشند.



تأثیر باورنکردنی اسم افراد بر سرنوشت و وضعیت روحی آن‌ها

برخی از افراد از اسم خود خجالت می‌کشند و هنگامی‌که بزرگ‌تر می‌شوند، اسم خود را تعویض می‌کنند، این‌گونه اشخاص دو اسمی هستند؛ یعنی در شناسنامه اسم دیگری داشته و در خانه و جامعه به نام دیگری خطاب می‌شوند که درنهایت دچار تضاد شخصیت و دوگانگی می‌شوند؛ زیرا یک اسم برای هر فرد کافی است.

اسم نباید شکسته شود؛ زیرا برخی از افراد اسامی دیگران را به خاطر دشواری در صدا کردن و تلفظ به بخش‌های مختلف تقسیم کرده و می‌شکنند؛ بنابراین اسم اثر بسیار مهمی بر شخصیت افراد داشته و یکی از معیارهای ارزش‌یابی فرهنگی و اخلاقی افراد نیز خواهد بود. در حقیقت انتخاب اسامی برای فرزندان باید تابع معیارهای فرهنگی، اخلاقی و دینی ما باشد.

والدین نباید در فضای زمانی گرفتار شوند؛ زیرا انتخاب اسم فقط امروز یا روز تولد فرد نیست، گاهی شخصیت‌هایی در دوران تولد کودک وجود دارند که شناخته‌شده و معروف‌اند و آن‌ها اسامی این افراد را برای فرزندان‌شان انتخاب می‌کنند و بعد از چند سال آن شخص دچار گمنامی می‌شود؛ بنابراین اسامی رهبران دینی، شخصیت‌های فرهنگی اصیل ایرانی می‌تواند نام‌های بسیار خوبی برای فرزندان باشد.

برخی افراد اسم فرزندان‌شان را اسکندر و چنگیز می‌گذارند درحالی‌که این افراد در تاریخ دشمنان ما بودند و به نظر ازلحاظ رفتاری تأثیر منفی بر شخصیت افراد خواهد گذاشت، اسم انظر رفتاری دارای بار روانی و عاطفی برای اشخاص است؛ یعنی اسامی مذهبی می‌توانند در سرنوشت افراد نیز دخالت کنند. همچنین اسم اثر روانی سنگینی بر روی افراد دارد؛ به‌عبارت‌دیگر اسم نامناسب در زمان کودکی باعث می‌شود فرد مورد تمسخر قرار گیرد و به انزوا برود. در حقیقت اسم نامناسب می‌تواند باعث سرخوردگی، گوشه‌گیری و انزوی فرد شود.

انتخاب اسم یکی از بزرگ‌ترین و اولین مسئولیتی است که بر عهده والدین گذاشته می‌شود. در این مقاله به اهمیت این موضوع اشاره می‌کنیم.

اسم نامناسب چه تأثیری بر روی افراد می‌گذارد؟

انتخاب اسم مناسب تأثیر بسزایی در شکل‌گیری شخصیت افراد دارد؛ انتخاب اسم نامناسب حتی می‌تواند باعث سرخوردگی، گوشه‌گیری و انزوی فرد شود.

ایه‌ری، رفتارشناس، بایان اینکه انتخاب نام برای فرزندان توسط والدین یکی از اصلی‌ترین حقوق آن‌ها است، گفت: انتخاب اسم نقش بسیار مهمی در زندگی، سرنوشت و آینده افراد دارد. اسم یکی از فرآیندهایی است که تا پایان عمر و حتی بعدازآن نیز همراه با فرد می‌ماند، بنابراین در انتخاب آن باید دقت و توجه کافی مبذول شود.

اسامی انتخاب‌شده باید خوش‌الجان بایبانی ساده باشد و مورد تمسخر کودکان نیز قرار نگیرد. در حقیقت نباید اسامی دشوار، مغایر بافرهنگ و آئین برای کودکان انتخاب شود؛ زیرا در دوران تحصیل به‌خصوص در دوران دبستان صدا کردن و خطاب فرد دشوار بوده و ممکن است باعث تمسخر وی شود.

اسامی باید بر اساس باورها، فرهنگ، عرف و سنت‌های خانوادگی و اجتماعی انتخاب شوند و برای افرادی که حامل آن اسامی هستند، غرور و شخصیت خاصی را فراهم آورد. اسامی باید دارای عناوین مذهبی یا فرهنگی بوده تا برای اشخاص شخصیت و فضای فرهنگی ایجاد کند. همچنین برخی از اسامی نه‌تنها هنگام خطاب، دشوار، ناموزون و ناهماهنگ است؛ بلکه مغایر با معیارهای ارزشی و فرهنگی ما هستند؛ بنابراین اسم یکی از موضوعاتی است که در زندگی هر کس نقش مهمی داشته و والدین نیز هنگام انتخاب نباید گرفتار مسائل غیرفرهنگی و غیر ارزشی و غیر سنتی شوند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۹۶/۰۷/۰۳- ۱۳۹۶/۰۳۱۱/۳۶۰-۱۳۹۶/۰۳۱۱/۳۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا امیری بوالرودی فرزند جهان بخش به شماره شناسنامه ۱۴۹۸۳ صادره از حسن آقاید- در اعینات زمینهای یک باب خانه به مساحت ۱۲۳/۸۰ مترمربع احدایی در یک قطعه زمینی وقفی پلاک ۴۷۳۰ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۶ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی واقع در بخش ۷ شیراز که برابر با اجاره نامه اوقافی با حق احداث اعینانی به اجاره متقاضی بر گزار شده، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۹۱۶۱/م الف ۲۵۸۷۴/۱۵۶۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۹/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۰/۱۴
غلامحسین ریسی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز

سند موتورسیکلت ملی ۱۲۵ به شماره موتور ۱۲۱۹۴۸ و شماره شاسی ۸۸۱۴۷۴۳ و شماره پلاک ۵۶۳-۲۴۹۳۶ متعلق به محمد صلح دوست به شماره ملی ۲۵۴۹۳۱۸۳۳۱ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی مریم دهقانیان فرزند الیاس به شماره شناسنامه ۴۴ صادره از نورآباد مسنی در مقطع دکترا رشته زیست شناسی علوم جانوری صادره از واحد دانشگاهی ارسنجان به شماره ۱۷۱۸۷۹۴ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از پاینده تقاضا میشود اصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان ارسال نماید.
۶/۱۶۹۵

آگهی مزایده اموال غیرمقول
اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۶۰۳۵۸ اجرائی منبتی بر مطالبه له احمد مبارک پور علیه عنایت اله غلامی فرد و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمقول میادرت به مزایده دو دانگ از شش دانگ یک باب خانه یک طبقه واقع در کازرون خیابان باهنر انتهای کوچه ۱۳ سمت چپ ملکی عنایت اله غلامی تحت پلاک ثبتی ۲۹۲/۲۳۴ قطعه ۷ بخش ۷ فارس به مساحت عرصه شش دانگ ۲۷۰ و اعیان ۱۷۰ مترمربع می‌نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز سه شنبه ۱۳۹۶/۱۰/۲۶ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۶۶۸/۶۶۶/۶۵۳ ریال می‌باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد. متقاضیان می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه‌های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می‌باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه‌های مجلی درج و منتشر می‌گردد.
۱/۲۰۵/م الف ۶/۱۶۹۹

سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۹۶/۰۳۱۱/۳۶۰-۱۳۹۶/۰۳۱۱/۳۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر ملک زاده فرزند محمدامین به شماره شناسنامه ۸۷۶ صادره از علمرودشت- لامرد کدملی ۵۱۵۹۵۱۳۱۶۷ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۰/۰۷ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی از ۹۰۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۰۵ اصلی واقع در بخش ۳ شیراز خریداری از مالک رسمی خانم مهناز کشت وز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱/۱۹۱۶۲/م الف ۲۵۸۸۵/۱۵۶۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۹/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۰/۱۴
غلامحسین ریسی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه و دادخواست و ضمامب به خواننده
در پرونده کلاسه ۹۶۰۲۷۶ خواهان عبدالله کاظمی، مهوش سبزواری دادخواستی به‌خواسته مطالبه به طریفث شهرام مهرفرجاد فرزند انوشیروان که مجهول‌المکان می‌باشد تسلیم شورا‌های حل اختلاف شعبه اول نموده که به این شعبه ارجاع و دادنامه شماره ۹۶۰۹۷۷۸۲۶۱۰۰۲۸۳ تعیین شده به علت مجهول‌المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامب را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم‌رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱/۱۹۰۲/م الف ۶/۱۶۹۸

رییس شورای حل اختلاف شعبه اول قائمیه

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به متهم

به موجب پرونده کلاسه شعبه ۱۰۴ کیفری ۲ پوشهر آقای علی جدام عبدالهی فرزند عبدالستار که مشخصات بیشتری از ایشان در دسترس نیست به اتهام عدم رعایت نظامات ایمنی و کار تحت تعقیب می باشد وقت رسیدگی روز ۹۶/۱۱/۱۱ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده که بعلت مجهول‌المکان بودن متهم و تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری داد‌گاه های عمومی و انقلاب مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا نامبرده در موعد مقرر در دادگاه جهت رسیدگی و دفاع از بزه انتسابی حاضر گردد در صورت عدم حضور در جلسه معونه داد‌گاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
۱/۱۹۰۱/م الف ۲۵۸۸۱

مدیردفتر شعبه ۱۰۴ کیفری پوشهر

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان
بدین وسیله به آقای وحید دهقان فرزند علی در حال حاضر مجهول‌المکان میباشد ابلاغ میگردد که به اتهام فروش مقدار چهل و شش کیلو و هفتصد گرم تریاک در پرونده شماره کلاسه ۹۶۰۷۵۴ شعبه پنجم داد‌گاه انقلاب اسلامی شیراز تحت پیگرد قانونی بوده و وقت رسیدگی به اتهام ایشان برای روز سه شنبه ۹۶/۱۰/۲۶ ساعت ۱۱ صبح تعیین شده است لذا در وقت مقرر فوق جهت دفاع از اتهام انتسابی در این داد‌گاه حاضر شوید لازم به ذکر است که در صورت عدم حضور پس از یک ماه تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می‌گردد.
۲۵۸۹۵

مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه در پرونده ۹۴۱۱۰۱ این شعبه متهم بهنام شریفی فرزند امان به اتهام نگهداری یک قبضه سلاح کلت کمری غیرمجاز و یک قبضه سلا شکاری غیرمجاز، از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت وی ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ششم بازپرسی دادسرای انقلاب شیراز واقع در بلوار جدید قرآن به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول می‌گردد.
۱/۱۹۱۶۶/م الف ۲۵۸۹۴

بازپرس شعبه ششم دادرسی انقلاب اسلامی شیراز